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Stichting Brilliant Future Kids

Gegevens

Stichting Brilliant Future Kids is ingeschreven te Amsterdam, onder KvK nummer 77460162

De stichting kan in het maatschappelijk verkeer ook gebruik maken van de naam: “Brilliant Future Kids”
Het bankrekeningnummer van de stichting is: NL44 TRIO 0788 8961 72

RSIN/fiscaal nummer: 861013864

AGB-code: 73737168

Contacten met de stichting verlopen via contact@sbfk.nl of per post naar
Galjootstraat 71, 1086 VE Amsterdam

Klik hier voor de statuten van de stichting

Jaarrekening 2020-2021



Stichting Brilliant Future Kids

Inhoud

(Ot = A= o PP PO PPPPPPPPPO 2
JAAIVEISIAG . ettt ettt et h e st e e h et e e bt e e sh bt e s bt e e s te e e hteesbe e e aeeeebaeenabeeeas 4
Balans per 31 decemMbBEr 2021 .......coiiiiiie ettt ettt ettt st e st e e s bt e st e s bt e e s be e s bee e sabe e s aaeeesbaeeaee 6
Staat van baten en [asten 2020-2021.....ccccuui ittt ettt ettt e bbb e e sate e staeesaaeas 7
Toelichting 0P de JAAITEKENING ... ..eiiieieie ettt ettt e e st e s ate e sbe e s saeeesbaeenabeeens 8
TOElChtiNg 0P dE DAlANS .. ..eiiiie ettt sttt e s be e e s abe e st e e sabeesaeeas 12
Toelichting op staat van baten €N Lasten ........ooiuiiiiiiiiii ettt ettt e 14

Jaarrekening 2020-2021 3



Stichting Brilliant Future Kids

Jaarverslag

Stichting Brilliant Future Kids ondersteunt jong talent met autisme en is opgericht op 20 februari 2020.
De stichting heeft een ANBI-status. Deze status is per oprichtingsdatum door de Belastingdienst

toegekend.

De stichting heeft ten doel:
a. Het bevorderen van sociale, cognitieve en creatieve vaardigheden van jongeren in de leeftijd van
plusminus twaalf tot drieéntwintig jaar.
b. Zij richt zich daarbij vooral, maar niet exclusief, op jongeren met een stoornis in het
Autismespectrum of een andere beperking.
c. De Stichting Brilliant Future Kids streeft naar het tot totstandbrenging van voorzieningen die
leiden naar een levensbrede begeleiding op het gebied van scholing, huisvesting en

maatschappelijke participatie.

De Stichting wordt ondersteund door verscheidene fondsen en donateurs.
Daarnaast werkt de Stichting samen met partijen die zich ook inzetten voor jongeren met autisme zoals

Stichting A-Talent en Mama Vita.

De stichting kent de volgende organen:
e De directie (bestuur in de zin van de wet)

e De Raad van Toezicht

De directie (bestuur in de zin van de wet) bestaat per 20-02-2020 uit:
e Dhr. L.D. (Laurens) Hoekstra — algemeen directeur, tevens uitvoerend voorzitter
e Mevr. T.M.D. (Tamara Miranda) de Glas — creatief directeur, tevens uitvoerend

secretaris/penningmeester

De Raad van Toezicht bestaat per 20-02-2020 uit:
e Dhr. M.N. (Marcel) de Boer — voorzitter
e Mevr. E.M.A. (Elsbeth) Veldhuijzen
e Dhr. P.C. (Peter) van Dijk
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Honorering en/of onkostenvergoeding

De honorering van de Voorzitter van de Raad van Toezicht bedraagt € 0,- per jaar

De honorering van de Leden van de Raad van Toezicht bedraagt € O,- per jaar.

De honorering van de Bestuurders bedraagt € 0,- per jaar, m.u.v. de uitvoerende bestuurders, die op
basis van een detacherings-/arbeidscontract een salaris kunnen ontvangen van de stichting, dat op

voorstel van het Bestuur wordt vastgesteld door de Raad van Toezicht.
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Balans per 31 december 2021

Balans activa

Vaste activa
Materiéle vaste activa

Vlottende activa

Vorderingen
Liguide middelen

Activa

Balans passiva

Eigen vermogen

Algemene reserves

Langlopende schulden

Belastingen en premies soc verzekeringen
Crediteuren

Salarisverwerking

Passiva

Jaarrekening 2020-2021

31/12/2021

26.632

55.975
23.188

26.632

79.163

105.795

31/12/2021

55.156

55.156

28.543

33

19.627

2.436

105.795
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Staat van baten en lasten 2020-2021

Omzet
Kostprijs van de omzet
Brutomarge

Loonkosten

Overige Personeelskosten
Huisvestingskosten
Kantoorkosten
Verkoopkosten

Algemene kosten
Afschrijvingen

Totaal kosten

Resultaat
Financiéle baten en lasten
Kleinschaligheidsinvesteringsaftrek 2021

Resultaat voor belasting

Vennootschapsbelasting
Resultaat na belasting

Jaarrekening 2020-2021

2020-2021
315.819
0

315.819
163.082
12.338
45.138
6.630
23.887
3.993
3.515

258.583

57.236

2.083

5.036

50.117

7.518

42.600
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Toelichting op de jaarrekening

Continuiteit

Sinds de oprichting van de stichting is er sprake van stijging van structurele inkomsten en contracten met
0.a. gemeenten. Deze trend zet zich naar onze verwachting door in 2022. De stichting stelt ten doel om in
2022 voldoende reserves en contracten te hebben gerealiseerd om schommelingen in de markt en

regelgeving op te kunnen vangen.

Vestigingsadres, rechtsvorm en inschrijffnummer handelsregister
Stichting Briljant Future Kids is gevestigd te Galjootstraat 71, 1086 VE en is ingeschreven bij het

handelsregister onder nummer 77460162.

Schattingen

Bij toepassing van de grondslagen en regels voor het opstellen van de jaarrekening vormt de leiding van
Stichting Brilliant Future Kids zich verschillende oordelen en schattingen die essentieel kunnen zijn voor
de in de jaarrekening opgenomen bedragen. Indien het voor het geven van het in artikel 2:362 lid 1 BW
vereiste inzicht noodzakelijk is, is de aard van deze oordelen en schattingen inclusief de bijbehorende

veronderstellingen opgenomen bij de toelichting op de desbetreffende jaarrekeningposten.

Algemene grondslagen
De jaarrekening is opgesteld in overeenstemming met de wettelijke bepalingen van Titel 9 Boek 2 BW en
de Richtlijnen voor de jaarverslaggeving voor kleine rechtspersonen, die uitgegeven zijn door de Raad

voor de Jaarverslaggeving.

Activa en passiva worden in het algemeen gewaardeerd tegen de verkrijgings- of vervaardigingsprijs of de
actuele waarde. Indien geen specifieke waarderingsgrondslag is vermeld vindt waardering plaats tegen

de verkrijgingsprijs.
De gehanteerde grondslagen van waardering en van resultaatbepaling zijn ongewijzigd gebleven ten

opzichte van het voorgaande jaar, met uitzondering van de toegepaste stelselwijzigingen zoals

opgenomen in de desbetreffende paragrafen.
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Grondslagen van materiéle vaste activa
Overige materiéle vaste activa worden gewaardeerd tegen verkrijgings- of vervaardigingsprijs inclusief
direct toerekenbare kosten, onder aftrek van lineaire afschrijvingen gedurende de verwachte

toekomstige gebruiksduur en bijzondere waardeverminderingen.

Grondslagen van vorderingen

Vorderingen worden bij eerste verwerking gewaardeerd tegen de reéle waarde van de tegenprestatie,
inclusief de transactiekosten indien materieel. Handelsvorderingen worden na eerste verwerking
gewaardeerd tegen de geamortiseerde kostprijs. Voorzieningen wegens oninbaarheid worden in

mindering gebracht op de boekwaarde van de vordering.

Grondslagen van liquide middelen
Liquide middelen bestaan uit kas, banktegoeden en deposito's met een looptijd korter dan twaalf

maanden. Liquide middelen worden gewaardeerd tegen nominale waarde.

Grondslagen van voorzieningen
Voorzieningen worden gevormd voor in rechte afdwingbare of feitelijke verplichtingen die op de
balansdatum bestaan, waarbij het waarschijnlijk is dat een uitstroom van middelen noodzakelijk is en

waarvan de omvang op betrouwbare wijze is te schatten.

De voorzieningen worden gewaardeerd tegen de beste schatting van de bedragen die noodzakelijk zijn
om de verplichtingen per balansdatum af te wikkelen.

Pensioenvoorzieningen worden gewaardeerd op basis van actuariéle grondslagen. De overige
voorzieningen worden gewaardeerd tegen de nominale waarde van de uitgaven die naar verwachting
noodzakelijk zijn om de verplichtingen af te wikkelen, tenzij anders vermeld.

Wanneer het de verwachting is dat een derde de verplichtingen vergoedt, en wanneer het waarschijnlijk
is dat deze vergoeding zal worden ontvangen bij de afwikkeling van de verplichting, dan wordt deze

vergoeding als een actief in de balans opgenomen.

Latente belastingverplichtingen worden opgenomen voor tijdelijke verschillen tussen de waarde van de
activa en passiva volgens fiscale voorschriften enerzijds en de boekwaarden die in deze jaarrekening
gevolgd worden anderzijds. De berekening van de latente belastingverplichtingen geschiedt tegen de
belastingtarieven die op het einde van het verslagjaar gelden, of tegen de tarieven die in de komende
jaren gelden, voor zover deze al bij wet zijn vastgesteld.

Belastinglatenties worden gewaardeerd op nominale waarde.
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Grondslagen van kortlopende schulden
Kortlopende schulden worden bij de eerste verwerking gewaardeerd tegen reéle waarde. Kortlopende
schulden worden na eerste verwerking gewaardeerd tegen de bedragen waartegen de schuld moet

worden afgelost.

Grondslagen voor bepaling van het resultaat
Het resultaat wordt bepaald als het verschil tussen de opbrengstwaarde van de geleverde prestaties en
de kosten en andere lasten over het jaar. De opbrengsten op transacties worden verantwoord in het jaar

waarin zij zijn gerealiseerd.

Grondslagen van omzet

Algemeen
Netto-omzet omvat de opbrengsten uit levering van goederen en diensten en gerealiseerde
projectopbrengsten uit hoofde van onderhanden projecten onder aftrek van kortingen en dergelijke en

van over de omzet geheven belastingen.

Verkoop van goederen
Opbrengsten uit de verkoop van goederen worden verwerkt zodra alle belangrijke rechten en risico's met

betrekking tot de eigendom van de goederen zijn overgedragen aan de koper.

Verlenen van diensten
Verantwoording van opbrengsten uit de levering van diensten geschiedt naar rato van de geleverde
prestaties, gebaseerd op de verrichte diensten tot aan de balansdatum in verhouding tot de in totaal te

verrichten diensten.

Grondslagen van bedrijfskosten
De kosten worden bepaald op historische basis en toegerekend aan het verslagjaar waarop zij betrekking

hebben.

Grondslagen van afschrijvingen
Materiéle vaste activa worden vanaf het moment dat het actief beschikbaar is voor het beoogde gebruik
afgeschreven over de verwachte toekomstige gebruiksduur van het actief.

Over terreinen en vastgoedbeleggingen wordt niet afgeschreven.
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Grondslagen van financiéle baten en lasten
Rentebaten en rentelasten worden tijdsevenredig verwerkt, rekening houdend met de effectieve
rentevoet van de desbetreffende activa en passiva. Bij de verwerking van de rentelasten wordt rekening

gehouden met de verantwoorde transactiekosten op de ontvangen leningen.

Grondslagen van belastingen

De belasting over het resultaat wordt berekend over het resultaat voor belastingen in de winst- en
verliesrekening, rekening houdend met beschikbare, fiscaal compensabele verliezen uit voorgaande
boekjaren (voor zover niet opgenomen in de latente belastingvorderingen) en vrijgestelde
winstbestanddelen en na bijtelling van niet-aftrekbare kosten. Tevens wordt rekening gehouden met
wijzigingen die optreden in de latente belastingvorderingen en latente belastingschulden uit hoofde van

wijzigingen in het te hanteren belastingtarief.
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Toelichting op de balans

Balans activa

MATERIELE VASTE ACTIVA
Hardware
Inventaris

Verbouwing

Aanschafwaarde
12.925

5.060

12.162

30.147

Afschrijvingen
1.464

724

1.327

3.515

31-12-2021
11.462
4.335
10.835

26.632

De organisatie hanteert het volgende jaarlijkse afschrijvingspercentages voor materiéle vaste activa: 20%

VLOTTENDE ACTIVA
Vorderingen
Liquide middelen

Betaalde waarborgsommen

Balans passiva

EIGEN VERMOGEN

Algemene reserves

LANGLOPENDE SCHULDEN
Lening o/g (Qred-2020-01)
Lening o/g (Qred-2021-01)

BELASTINGEN EN PREMIES SOCIALE VERZEKERINGEN

Loonheffingen

SCHULDEN

Crediteuren

Jaarrekening 2020-2021

Waarde
45.000
12.500

57.500

Aflossing
16.457
12.500

28.957

31-12-2021
50.725
23.188

5.250

79.163

31-12-2021
55.156

55.156

Boekwaarde
28.543
0

28.543

31-12-2021
33

33

31-12-2021

19.627

19.627
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SALARISVERWERKING

Pensioenafdracht WG en WN

Res. en Opslag Vakantiegeld

Jaarrekening 2020-2021

31-12-2021
213
2.223

2.436
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Toelichting op staat van baten en Lasten

Omzet

OMZET 2020-2021
Opbrengsten uit Pgb Jeugd 251.385
Opbrengsten uit Pgb Wmo zorg 45.502
Opbrengsten uit Projecten 2.500
Eenmalige donaties 11.040
Schenkingsovereenkomsten 5.392

315.819

Totaal kosten

LOONKOSTEN 2020-2021
Loonkosten 163.082
Overige Personeelskosten 12.338
Huisvestingskosten 45.138
Kantoorkosten 6.630
Verkoopkosten 23.887
Algemene kosten 3.993
Afschrijvingen 3.515

258.583
LOONKOSTEN 2020-2021
Bruto lonen 39.876
Inhuur 2ZP 89.988
Vrijwilligersvergoeding 6.300
IB47 - uitbetaalde bedragen aan derden 4.565
Res. en opslag Vakantiegeld 3.191
Res. en opslag Eindejaarsuitkering 3.310
Werkkostenregeling 490
Onkosten vergoeding 420
Kosten Openbaar Vervoer 1.948
Afdracht Sociale Lasten (WG) 8.971
Pensioenbijdrage WG 4.023

163.082
OVERIGE PERSONEELSKOSTEN 2020-2021
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Reiskosten vergoeding
Parkeerkosten
Cursussen/seminars

Bedrijfskantine

HUISVESTINGSKOSTEN

Huur

Huur externe ruimte

Energie

Verbouwings en Inrichtingskosten

Overige huisvestingskosten

KANTOORSKOSTEN
Kantoorbenodigdheden
Telefoon en internet
Drukwerk, porti en vrachten

Overige kantoorkosten

VERKOOPKOSTEN

Kosten Website
Representatiekosten

Inhuur Sponsorwerving

Aanschaf materialen en middelen

Softwarelicenties

Elektronisch Cliénten Dossier (ECD)

ALGEMENE KOSTEN

Accountants- en administratiekosten

Notariskosten
Bankkosten
Kosten Mollie

Verzekeringen

AFSCHRIJVINGEN

Jaarrekening 2020-2021

3.681
2.114
5.092
1.451

12.338

2020-2021
27.111
1.644
3.733
9.825
2.825

45.138

2020-2021
611

3.424

137

2.458

6.630

2020-2021
1.315

252

4.840
14.463
1.282
1.735

23.887

2020-2021
1.520

900

617

5

951

3.993

2020-2021
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Afschrijvingskosten Hardware
Afschrijvingskosten Inventaris

Afschrijvingskosten Verbouwing

FINANCIELE BATEN EN LASTEN

Rente lening o/g

KLEINSCHALIGHEIDSINVESTERINGSAFTREK 2021
BCC Levering BOSCH HLL0O90020U

Lenovo IdeaCentre G5

Lenovo IdeaCentre G5

Lenovo IdeaCentre G5

Wacom Cintiq 16 - Tekentablet

Prowise Touchscreen 75"

MAG INFINITE 10SI-1216MYS

Infrarood panelen en thermostaat

Apple iPad Pro

Kussenset infrarood

VirtuFit Elite FDR 2.5i Semi-Pro Crosstrainer
VirtuFit Elite Comfort Loopband

KALLAX kasten

Overname inventaris kantoor Galjootstraat 71

Partij meubelen, o.a. 9x Ahrend 160 bureaustoel ReUse, 7x Klaptafel, Verrijdbaar whiteboard

KALLAX kasten en bakken

Totaal investeringen 2020-2021

Jaarrekening 2020-2021

28% van het investeringsbedrag

1.464
724
1.327

3.515

2020-2021
2.083

2.083

2020-2021
547
924
914
349
549

4.000
744
686
848
608

1.499

1.259
968
659

2.396

1.036

17.985

5.036
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Gemiddeld aantal werknemers

Er zijn drie medewerkers in loondienst van de stichting.

Gebeurtenissen na balansdatum

Er zijn geen gebeurtenissen na de balansdatum.

Ondertekening

Amsterdam, 31 mei 2022

Dhr. L.D. (Laurens) Hoekstra — algemeen directeur

Dhr. M.N. (Marcel) de Boer — voorzitter Raad van Toezicht
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